平成２９年５月２３日

  堺     市

金岡南小学校校舎増築外工事の設計図書の訂正について（通知）

金岡南小学校校舎増築外工事の設計図書等（参考内訳明細書）について、下記のとおり、

一部訂正しますので、お知らせいたします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．参考内訳明細書の訂正

（１）訂正箇所

・参考内訳明細書（直接工事費） P.17、P.43
（２）訂正内容

・別紙１のとおり

別紙1

明細書
№

名 称 摘 要 数 量 単 位
明細書

№
名 称 摘 要 数 量 単 位 備 考

P17 屋根ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し仕上げ 金ごて　断熱材下地 300 ㎡ 追加

2行目

直接工事費

P17 床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し仕上げ 金ごて　防水下地 51.1 ㎡ 削除

3行目

直接工事費

P17 笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し仕上げ 金ごて　幅150 48 m 追加

3行目

直接工事費

P17 床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて　防水下地　厚15 22 ㎡ 追加

5行目

直接工事費

P17 庇天端ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて　防水下地　厚20 29 ㎡ 追加

6行目

直接工事費

P17 点検口廻りｺﾝｸﾘｰﾄ直均し仕上げ 金ごて　防水下地 1 か所 追加

7行目

直接工事費

P43 配膳棚床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて　厚50 12 ㎡ 追加

20行目

直接工事費

誤 正

参 考 明 細 書 正 誤 表

工事名称：金岡南小学校校舎増築外工事

1 / 1 ページ

直接工事費　細目別内訳 17

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

（外部）

屋根ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 金ごて 断熱材下地

仕上げ          300
㎡

笠木天端ｺﾝｸﾘｰﾄ  金ごて 幅150

直均し仕上げ    48
ｍ

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 直均し仕上げ

仕上げ          3
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて 防水下地       厚15

22
㎡

庇天端ﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて 防水下地       厚20

29
㎡

点検口廻りｺﾝｸﾘｰﾄ 金ごて 防水下地

直均し仕上げ    1
か所

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

6.5
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      木ごて 一般ﾀｲﾙ下地    厚37

0.9
㎡

壁ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 防水下地

仕上げ          27.1
㎡

外装薄塗材 E    ｺﾝｸﾘｰﾄ面  砂壁状 吹付け

下地調整費(C-1)共               647
㎡

建具周囲防水    外部建具

ﾓﾙﾀﾙ充填        313
ｍ

（内部）

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

5.2
㎡

階段ﾓﾙﾀﾙ塗り    金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28

74.2
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  ｾﾙﾌﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞ下地

仕上げ          532
㎡

床ｾﾙﾌﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞ    ｱ 10mm ｾﾒﾝﾄ系

532
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28

4.5
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 防水下地

仕上げ          126
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾓﾙﾀﾙ仕上げ     厚30

24.5
㎡

校舎棟 左官

堺市役所

直接工事費　細目別内訳 18

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて ﾋﾞﾆﾙ系床材下地 厚28

101
㎡

巾木ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し 金ごて 防水下地

仕上げ          12.4
㎡

壁ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて

内壁                    厚20    11.3
㎡

樹脂モルタル    厚　15mm 内部壁

122
㎡

樹脂モルタル    厚　15mm 内部柱

17.1
㎡

樹脂モルタル    厚　15mm 内部壁

350
㎡

樹脂モルタル    厚　15mm 内部柱

154
㎡

ﾓﾙﾀﾙ目地入れ

56.7
ｍ

内装薄塗材 E    ｺﾝｸﾘｰﾄ面  砂壁状じゅらく 吹付け

下地調整費(C-1)共               110
㎡

建具周囲        内部建具

ﾓﾙﾀﾙ充填        213
ｍ

計

校舎棟 左官

堺市役所

直接工事費　細目別内訳 43

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

（外部）

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 直均し仕上げ

仕上げ          28.2
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し

仕上げ目地入れ  20.6
ｍ

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  ﾎｰｷ目

仕上げ          7
㎡

床ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて 防水下地       厚15

9.7
㎡

床防水ﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて仕上げ

6.4
㎡

屋上ﾊﾟｰﾗｲﾄﾓﾙﾀﾙ塗 厚　30

り              410
㎡

床樹脂ﾓﾙﾀﾙ塗り

29.1
㎡

床防水ﾓﾙﾀﾙ塗り  金ごて仕上げ

3.1
㎡

壁防水ﾓﾙﾀﾙ塗り

5.9
㎡

外装薄塗材 E    ｺﾝｸﾘｰﾄ面  砂壁状 吹付け

下地調整費(C-1)共               443
㎡

樹脂モルタル    厚　15mm 外部壁

6.3
㎡

建具周囲防水    外部建具

ﾓﾙﾀﾙ充填        197
ｍ

（内部）

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて 直均し仕上げ

仕上げ          62.1
㎡

床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し  金ごて ｾﾙﾌﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞ下地

仕上げ          290
㎡

床ｾﾙﾌﾚﾍﾞﾘﾝｸﾞ    ｱ 10mm ｾﾒﾝﾄ系

290
㎡

壁ﾓﾙﾀﾙ塗り      金ごて

内装ﾀｲﾙ接着張り下地     －      10.4
㎡

樹脂モルタル    厚　15mm 内部壁

197
㎡

配膳棚床ﾓﾙﾀﾙ塗り 金ごて　厚50

12
㎡

給食調理場 左官

堺市役所

直接工事費　細目別内訳 44

名　　　称 摘　　　　要 数　量 単位 単  価 金　　　　額 備　　　考

更衣室

上り框部ﾓﾙﾀﾙ充填 2.4
ｍ

集水桝内

防水ﾓﾙﾀﾙ塗り    10
か所

ﾓﾙﾀﾙ目地入れ

22
ｍ

建具周囲        内部建具

ﾓﾙﾀﾙ充填        31.8
ｍ

計

給食調理場 左官

堺市役所